OFÍCIO SINDISAÚDE CRICIÚMA 136/2024                           Criciúma, 03 de dezembro de 2024.

A SUA SENHORIA
DILNEIA PATRICIO PEREIRA
DIVISÃO ADMINISTRATIVA DA FAHECE – HEMOSC DE CRICIÚMA

Prezada senhora:

O SINDICATO DOS TRABALHADORES EM ESTABELECIMENTOS DE SERVIÇOS
DE SAÚDE DE CRICIÚMA – SINDISAÚDE, na qualidade de representante dos trabalhadores deste
estabelecimento de saúde, vem por meio desta solicitar agendamento de reunião para discutirmos
sobre o reajuste salarial dos trabalhadores conforme CCT, piso da enfermagem e folgas de final de
ano.

Sem mais para o momento agradecemos a atenção e aguardamos retorno do solicitado.

Atenciosamente,

Cleber Ricardo da Silva Candido
Presidente